
G.V. HARNISCH METALVAREFABRIK ApS

CVR-nr.: 21824739

Måløv Værkstedby 55
2760 Måløv

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2023

Søren Bo Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	G.V. HARNISCH METALVAREFABRIK ApS Måløv Værkstedby 55 2760 Måløv
	CVR-nr.: 21824739 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
Revisor	JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Else Sørensens Vej 30, 1 2610 Rødovre DK Danmark CVR-nr.: 63778710 P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og handel indenfor metalvarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for året på -356.915 kr.

Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende utilfredsstillende.

Selskabet opfylder ikke selskabslovens kapitalkrav. Ledelsen aflægger regnskabet efter fortsat drift, da selskabets nuværende og planlagte aktiviteter ikke giver anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt omfang.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		386.761	715.012
Personaleomkostninger	1	-536.778	-634.492
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.516	-25.695
Andre driftsomkostninger		-162.344	-156.422
Resultat af ordinær primær drift		-347.877	-101.597
Øvrige finansielle omkostninger		-9.038	-7.937
Ordinært resultat før skat		-356.915	-109.534
Årets resultat		-356.915	-109.534
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-356.915	-109.534
I alt		-356.915	-109.534

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		472.177	476.345
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		101.261	83.505
Materielle anlægsaktiver i alt	2	573.438	559.850
Deposita		1.184	1.184
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.184	1.184
Anlægsaktiver i alt		574.622	561.034
Fremstillede varer og handelsvarer		30.000	30.000
Varebeholdninger i alt		30.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		126.695	168.355
Tilgodehavender i alt		126.695	168.355
Likvide beholdninger		0	238.478
Omsætningsaktiver i alt		156.695	436.833
AKTIVER I ALT		731.317	997.867

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-167.222	189.693
Egenkapital i alt		-42.222	314.693
Gæld til realkreditinstitutter		0	4.959
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	4.959
Gæld til realkreditinstitutter		0	30.000
Gæld til banker		117.190	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	54.644
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		413.715	418.090
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.546	159.095
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		198.088	16.386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		773.539	678.215
Gældsforpligtelser i alt		773.539	683.174
PASSIVER I ALT		731.317	997.867

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	189.693	0	314.693
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-356.915	0	-356.915
Egenkapital, ultimo	125.000	-167.222	0	-42.222

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	529.602	566.432
Andre omkostninger til social sikring	7.176	68.060
	536.778	634.492

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Driftsmidler
	kr.	kr.
Kostpris primo	890.700	364.341
Tilgang	0	49.104
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	890.700	413.445
Af- og nedskrivning primo	-414.355	-280.836
Årets afskrivning	-4.168	-31.348
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-418.523	-312.184
Regnskabsmæssig værdi ultimo	472.177	101.261

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet opfylder ikke selskabslovens kapitalkrav. Ledelsen aflægger regnskabet efter fortsat drift, da selskabets nuværende og planlagte aktiviteter ikke giver anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt omfang.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er lyst pant i selskabets ejendom for kr. 400.000 samt for kr. 40.000 til ejerforening. Der skyldes ikke noget i ejendommen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1